
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/68029/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/68029/2024/Koč 

Vyřizuje: Bc. Michaela Kočová 

Telefon: +420 325 510 202 

E-mail: michaela.kocova@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 26. 7. 2024 

 

 

 

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. – ČSA 

 

Vážená paní

 

dne 11. 7. 2024 jste podala k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

ve které požadujete následující informace: 
 

Na základě článku z posledních Listů viz příloha žádám o informace: 

"Černá stavba" dle článku Mgr. Karla Marka na straně č. 1:  

cit: V této lokalitě je ovšem jeden velký problém – odbočné řady vodovodu a kanalizace vedené 

z ulice ČSA jsou aktuálně černou stavbou.  

Prosím o doložení podkladů, které tuto skutečnost potvrzují. Mohli byste poskytnout konkrétní 

dokumenty nebo důkazy, které by potvrdily tvrzení uvedená v článku? 

Společné vyjádření Města Lysá nad Labem a společnosti PMS, spol. s r.o. na straně č. 2: 

V tomto vyjádření je uvedeno, že město zajistí dodatečné povolení na stavbu odbočných řadů 

vodovodu a kanalizace, která aktuálně není pokryta platnými veřejnoprávními povoleními.  

Žádám o upřesnění konkrétních kroků, které jsou v tomto ohledu plánovány. Můžete specifikovat, 

jaké konkrétní kroky budou podniknuty k získání potřebných povolení? 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

K první části dotazu, kde žádáte podklady, které potvrzují vyjádření uvedené v Listech, zasíláme 

v příloze sdělení z odboru výstavby a územního plánování. 

K druhé části dotazu, kde žádáte upřesnění konkrétních kroků, které jsou plánovány, konstatuji, 

že je v současné době podána žádost o dodatečné povolení stavby. 

 

 

 

 

Bc. Michaela Kočová 

referent kanceláře městského úřadu 

 

 

 

 

Příloha  Sdělení z odboru výstavby a územního plánování 
 


